

Zapytanie ofertowe nr **01/2025**

Elk, dnia 17.01.2025 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwa: „Dostawa ładowarki kołowej na potrzeby Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o. o.” ”

Zamawiający - Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o.o. 19-300 Elk, ul. Kochanowskiego 62, działając na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej w Elku Sp. z o. o.”, przekazuje odpowiedzi Zamawiającego w zakresie zadanych pytań, tj:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalną masę operacyjną 20 552 kg?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
2. Czy Zamawiający zgodzi się na długość maszyny 8950 mm?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
3. Czy Zamawiający zgodzi się na układ hydrauliczny zasilany dwiema pompami hydraulicznymi o wydajności 2 x 153 l/min i ciśnieniu max 220 bar?  
**Odpowiedź: Zamawiający wymaga układ hydrauliczny o ciśnieniu roboczym min. 250 bar.**
4. Czy Zamawiający mógłby podać maksymalną gęstość i rodzaj ładowanego materiału łyżką ładowarkową o pojemności 3 m<sup>3</sup>?  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż maksymalny ciężar nasypowy/gęstość wynosi 1000 kg/m<sup>3</sup> miału węglowego oraz 1750 kg/m<sup>3</sup> żużlu.**
5. Czy Zamawiający mógłby podać maksymalną gęstość i rodzaj ładowanego materiału łyżką ładowarkową o pojemności 6,2 m<sup>3</sup>?  
**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż maksymalny ciężar nasypowy/ gęstość wynosi 400 kg/m<sup>3</sup> biomasy.**
6. Czy Zamawiający zgodzi się na pomarańczową lampę LED zamontowaną na pałku nad poziomem dachu, z możliwością jego składania poniżej linii dachu?  
**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**
7. Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w szybkozłącze hydrauliczne spełniające normę ISO 16028?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**
8. Czy Zamawiający zgodzi się na obciążenie na wprost min 6180 kg według normy ISO 14397-1?  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

9. Czy Zamawiający zgodzi się na obciążenie przy pełnym skręcie min 5148 według normy ISO 14397-1?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

10. Dot. Umowy § 4 ust. 3 Czy Zamawiający zgodzi się dokonywać zgłoszeń o wystąpieniu wad i usterek wyłącznie na dedykowany adres e-mail serwisu Wykonawcy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w związku z powyższym wprowadza stosowne zmiany w § 4 ust. 3 i ust. 5 projektu umowy.**

11. Dot. Umowy § 4 ust. 5 Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin naprawy przedmiotu umowy do 7 dni roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

12. Dot. Umowy § 4 ust. 7, Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku przedłużającej się naprawy Wykonawca dostarczył maszynę zastępczą o podobnych parametrach? Wówczas Zamawiający odstąpi od usunięcia wad w drodze naprawy na koszt i ryzyko Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w związku z powyższym wprowadza stosowne zmiany w § 4 ust. 7 projektu umowy.**

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany przez Wykonawcę okres gwarancji ograniczony był limitem czasowym podanym w miesiącach i/lub limitem motogodzin w zależności co nastąpi pierwsze?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**ZATWIERDZAM:**

**PREZES ZARZĄDU**  
PEC w ELKU Sp. z o.o.

*Wojciech Dziekoński*